2

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.11.2025   № 980а-п

г. Тутаев

Об осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства

	В соответствии с Законом Ярославской области от 03.04.2012 № 5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить	Перечень структурных подразделений Администрации Тутаевского муниципального района для осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства.
	2.Признать утратившими силу Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 21.11.2018 № 750-п «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением ведомственного контроля», Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от  31.03.2023 № 251-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 21.11.2018 №750-п «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тутаевского
муниципального округа                                                                       О.В. Низова

[bookmark: _GoBack]
Утвержден
Постановлением АТМР
                                                                  От  27.11.2025   № 980а-п

Перечень структурных подразделений Администрации Тутаевского муниципального округа для осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Образовательный комплекс «Олимп» Тутаевского муниципального округа

	Структурные подразделения:

	Центр образования №6

	Центр образования №1

	Центр образования №4

	Центр образования №13 «Улыбка»

	Центр образования «Великосельский»

	Центр образования «Першинский»

	Центр развития ребенка - детский сад №3 «Лукошко»

	Центр развития ребенка - детский сад №5 «Радуга»

	Центр развития ребенка - детский сад №23 «Ромашка»

	Центр развития ребенка - детский сад №11 «Колокольчик»

	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Образовательный комплекс «Открытие» Тутаевского муниципального округа
	Структурные подразделения:

	Центр образования «Левобережный»;

	Центр образования «Константиновский»

	Центр образования «Фоминский»

	Центр образования №16 «Солнышко»

	Центр образования №24 «Солнышко»

	Центр образования «Ченцевский»

	Центр образования «Никольский»

	Центр образования «Павловский им. А.К. Васильева»

	Центр образования «Савинский»

	Центр развития ребенка - детский сад №1 «Ленинец»

	Центр развития ребенка - детский сад №2 «Октябренок»

	Центр развития ребенка - детский сад №7 «Березка»

	Центр развития ребенка - детский сад №8 «Колосок»

	Центр развития ребенка - детский сад №10 «Калинка»

	Центр развития ребенка - детский сад №25 «Дюймовочка»

	Центр развития ребенка - детский сад №26 «Аленушка»

	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Образовательный комплекс «Успех» Тутаевского муниципального округа
	Структурные подразделения:

	Центр образования №3

	Центр образования №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

	Центр образования «Емишевский»

	Центр образования «Столбищенский»

	Центр образования «Чебаковский»

	Центр развития ребенка - детский сад №4 «Буратино»

	Центр развития ребенка - детский сад №6 «Ягодка»

	Центр развития ребенка - детский сад №12 «Полянка»

	Центр развития ребенка - детский сад №14 «Сказка»

	Центр развития ребенка - детский сад №22 «Малыш»

	Центр развития ребенка - детский сад №27 «Цветик-семицветик»

	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Созвездие» Тутаевского муниципального округа

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»

	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Тутаевского муниципального района

	Муниципальное учреждение «Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика»

	Муниципальное учреждение «Районный центр культуры и досуга»

	Муниципальное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Старт»  Тутаевского муниципального района

	Муниципальное учреждение дополнительного образования детско – юношеская спортивная школа №4 Тутаевского муниципального района

	Муниципальное учреждение дополнительного образования спортивная школа №1 Тутаевского муниципального района

	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета» Тутаевского муниципального округа

	Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности» Тутаевского муниципального округа

	Муниципальное бюджетного  учреждения «Центр благоустройства территории» Тутаевского муниципального округа

	Департамент финансов администрации Тутаевского муниципального района

	Муниципальное бюджетное  учреждение «Информационно-аналитический центр»

	Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Тутаевского муниципального района»

	Муниципальное казенное учреждение «Центр контрактных отношений» Тутаевского муниципального района

	Муниципальное казенное учреждение «Управление комплексного содержания территории Тутаевского муниципального района

	Муниципальное учреждение «Районный Дворец культуры имени А.Г.Малова»

	Муниципальное учреждение «Центр культуры и туризма «Романов-Борисоглебск»

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Тутаевского муниципального района

image1.jpeg